
Deportes - Ordenanza 433/99

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  D9
   Deportes 

  

  

    ORDENANZA 433/99 

  

   TIGRE, 24 de marzo de 1999.-

  

   VISTO:

  

      Que por Decreto 1153/98 se puso en vigencia el reglamento de uso del circuito de ciclismo
del Polideportivo Municipal “Domingo Faustino Sarmiento”,  y, 

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que  la Dirección General de Deportes informa que por razones de seguridad resulta
necesario incorporar a dicho reglamento la prohibición de encender fuego y acampar en dicho
sector.

  

      Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus atribuciones

  

   DECRETA

  

 1 / 2



Deportes - Ordenanza 433/99

   ARTICULO_1.- Incorpórase el inciso 13 al artículo 1 del Decreto 1153/98, “Reglamento de
uso del circuito de Ciclismo del Polideportivo Domingo Faustino Sarmiento”, conforme al
siguiente texto:

  

   13) Prohíbese encender fuego y acampar en el sector del circuito propiamente dicho y en sus
inmediaciones.-
   
   ARTICULO_2.- Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.

  

   ARTICULO_3.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y verifíquese
su cumplimiento por la Dirección General de Deportes.-

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno. Ricardo Ubieto, Intendente.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   DECRETO N° 433/99

  

 2 / 2


